
筆記・会話試験につきましては、

※授業が入っている時間に×をつけてください。
※放課後に講座等がある場合も×を記入してください。

選択受験外国語：

学籍番号： 氏名：

月 火 水 木 金 土

1限
9:00-10:30

2限
10:40-12:10

3限
12:50-14:20

4限
14:30-16:00

5限
16:10-17:40

放課後

その他、７月１６日（火）～８月２日（金）の間で、単発で都合の悪い時間がある場合、
以下の欄に日にち及び時間帯を記入してください。

※上記に記載された情報は、AUEP選抜試験実施のために使用します。
　　それ以外の目的には一切使用しません。

前期時間割表

参加者全員の共通の空き時間が見つかった場合、そちらの時間帯を利用して行いたく、
前期のみなさんのスケジュールをお知らせください。
ただし、面接試験は、８月３日（土）に実施します。


